
 

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia  
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430 

Codice Meccanografico: PTPS01000P 
email: info@liceosavoia.edu.it     pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 
alla data del 30/06/2022 

 
CUP J54C22000910001 
Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-TO-2022-44 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto 
nella seduta del 09/02/2022 
  
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 
  
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 30 giugno 2022 relativa all’approvazione del 
Programma Operativo Complementare “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza”  - Av-
viso n. 33956/2022 con cui è stata ratificata la variazione sottoindicata 
  
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 
  

DETERMINA 
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022 per una maggior entrata vinco-
lata relativa ai “Progetti di socialità, apprendimenti e accoglienza” di cui al Programma Operativo 
Complementare di cui all’avviso pubblico 3395 del 18 maggio 2022, autorizzato con nota prot. AOO-
GABMI-53714 del 21 giugno 2022 assunta al nostro protocollo 3091 del 29 giugno 2022  

  

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

03|06/12 PROGRAMMA OPERATIVO 
COMPLEMENTARE COM-
PETENZA E AMBIENTI PER 
L'APPRENDIMENTO (POC) 

0,00 0,00 60.984,00 60.984,00 

    60.984,00  

  
  

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P02/09 "PROGETTI DI SOCIALITA', AP-
PRENDIMENTI E ACCO-
GLIENZA" - AVVISO N. 
33956/2022 

0,00 0,00 60.984,00 60.984,00 

    60.984,00  

  
  

Pistoia, 5 luglio 2022 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Biagioli 
(doc. firmato digitalmente ai   sensi 

del c.a.d. d.lgs 82/2005 e s.m.i) 

  




		2022-07-05T13:06:03+0200




